ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG
––––––––

Số:          /UBND-VHTT

V/v tham gia sự kiện tổ chức Ngày

Quốc tế Yoga lần thứ 9 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

TP.Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Đội Quản lý trật tự GTXD&MT thành phố;

- UBND phường Hoàng Văn Thụ.

Ngày 05/6/2023, UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Kế hoạch số 97/KH-

UBND về tổ chức Ngày Quốc tế Yoga lần thứ 9 năm 2023 tại tỉnh Bắc Giang.

Thời gian khai mạc sự kiện: Từ 06h00, ngày 18/6/2023 (Chủ nhật).

Để đảm bảo công tác an ninh trật tự phục vụ sự kiện nêu trên; Chủ tịch

UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Công an thành phố

Bố trí lực lượng phối hợp với UBND phường Hoàng Văn Thụ đảm bảo an

ninh trật tự, từ 8h00 sáng Thứ Bảy, ngày 17/6/2023 tại khu vực cổng số 1 công

viên Hoàng Hoa Thám; Từ 5h00 sáng Chủ nhật ngày 18/6/2023 tại khu vực

cổng số 1, số 2 công viên Hoàng Hoa Thám.

2. Đội Quản lý trật tự GT XD&MT thành phố

Hướng dẫn, bố trí khu vực đỗ xe, trông xe của đại biểu tham gia sự kiện tại

khu vực cổng số 1, số 2 công viên Hoàng Hoa Thám.

3. UBND phường Hoàng Văn Thụ

Chỉ đạo lực lượng công an, cán bộ trật tự đô thị phường phối hợp với Công

an, Đội Quản lý trật tự GTXD&MT thành phố đảm bảo an ninh trật tự tại cổng

số 1, số 2 công viên Hoàng Hoa Thám trong thời gian diễn ra sự kiện.

(Có chương trình tổ chức kèm theo)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-  Như trên (T/h);

-  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (B/c);

- Chủ tịch UBND TP;

- PCT UBND TP Nguyễn Hữu Đính;

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T10:13:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-16T10:30:18+0700

		2023-06-16T10:30:27+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-06-16T10:30:41+0700